
 1 

 

 

     Ročník  2008 – 2009                                                        1.  listopadu  2008 

 

***OKRESNÍ PŘEBOR***  
      
      Třikrát domácí a dvakrát hosté vyhrávají opět i v  7. kole. Toto kolo lze označit jako soubor 
rekordních výsledků. Zřejmě bylo ovlivněno počasím, skvrnami na slunci a také datumem - „dušičky“. 
V družstvech je vytvořen nový rekord v Teplé - družstvo Útviny ho posouvá na neuvěřitelných 1820. 
Současně si i někteří jednotlivci vylepšují osobní rekordy. Určitě to bude J. Boško, který překonává svůj 
rekord z minulého týdne. Troufám si tvrdit, že Pavlíček rovněž bude mít svůj „osobák“. Na SKK si ho 
vylepšuje Zd. Dřevěný.  
     Ještě jednou se v krátkosti zmíním o vyplněných Zápisech. Dnes jsem byl vcelku spokojen. 
Překvapil mne zápis z Teplé - bez chybičky. Trochu zaostává za průměrem Jáchymov. A ještě malá rada 
na závěr. Uložte si do složky prázdný formulář a vyplňujte od počátku celý. V průběhu utkání si dáte 
„Uložit jako“ a napíšete název souboru (Jachymov B_Sabina C) bez háčků a čárek. Když mi takto 
pošlete soubor v příloze, na první pohled vím kdo s kým hrál. Není dobře přepisovat předchozí utkání. 
Zapomenete zpravidla něco opravit a vznikají zbytečné chyby (špatné číslo registračky, špatný název 
družstva a pod.). Předpokládám, že tento zpravodaj někdo čte a že moje připomínky se roznesou hlavně 
mezi „tvořitele zápisů“.  

Výsledky 7. kola: 
TJ Jáchymov C -  SKK K.Vary E r.ved.ruž. 6:4 1615-1517   01.11. 

- nezadáno - -  TJ Slavia K.Vary 0:0 0-0   01.11. 

TJ Sokol Teplá B -  TJ Sok. Útvina B r.ved.druž. 2:8 1784-1820   01.11. 

TJ Slovan Karlovy Vary C -  SKK K.Vary D r.ved.druž. 8:2 1735-1687   01.11. 

TJ Sokol Útvina C -  TJ Jáchymov E r.Patkaň J. 8:2 1373-1250   01.11. 

TJ Jáchymov D -  TJ Jáchymov B r.Kašpar D. 2:8 1598-1627    28.10 
 

 TJ Jáchymov C 1615 6: 4 1517 SKK Karlovy Vary E 

 TÓTH   Antonín  ml. 397 2:0 322 ŠNAJDROVÁ Jaroslava 
 SIMOTA  Jaroslav 433 2:0 373 MARTÍNKOVÁ Blanka 
 BLASL Jiří 384 0:2 406 ŽALOUDÍK Milan 
 BLASLOVÁ Dana 401 0:2 416 KRYSL  Václav 
 

      Po dvou hráčích mají domácí vytvořen dostatečný náskok a mohou hrát do konce utkání v poklidu. 
Body se daří hostům upravit, ale nahrané kuželky již zvrátit nemohou. Céčko se tím dotahuje na třetí 
příčku tabulky se stejným počtem bodů (čeká je ještě volné kolo). Kvalitní plné skoro 300 hraje Simota 
a solidní dorážku (71+63) má Krysl. Stává se posilou a hráčem číslo 1 v družstvu.  
 



 2 

 TJ Sokol Teplá B 1784 2:8 1820 TJ Sokol Útvina B 

 ŽIŽKA Michal 428 0:2 483 PAVLÍ ČEK  Jaroslav 
 VRBSKÁ Alena 435 0:2 459 KŘÍŽ Jan 
 BOŠKO Jan 498 2:0 449 CULEK Oto 
 VESELÝ David 423 0:2 429 PEJŠEK Karel 
 
     Domácí družstvo nasazuje asi tu nejsilnější sestavu kterou je schopno postavit. Také se to projevuje 
na celkovém čísle - utváří nový rekord družstev. Jenže „kosa narazila na kámen“. Soupeř první dva 
hráče (kteří mají ještě rezervy)  přitlačil ke zdi novým rekordem dráhy jednotlivců.  Ten je znovu 
překonán domácím hráčem. J.Boško si vylepšuje osobák skoro na 500. . Správně bych asi neměl psát 
rekord dráhy, protože tam bude možná lepší od hráčů ve vyšší soutěži. Ale 500stovky, které dělali 
chebáci v divizi jsou na dr.1-2 a na 3-4 jsou to určitě nejlepší výkony v okresní soutěži.  
 

 TJ Slovan Karlovy Vary C 1735 8: 2 1687 SKK Karlovy Vary D 

 ZMEŠKALOVÁ Zdeňka 411 2:0 402 HLAVÁČOVÁ Kateřina 
 ČEJKOVÁ Michaela 442 0:2 462 DŘEVĚNÝ Zdeněk 
 STAŠOVÁ Daniela 448 2:0 401 BALCAR Luděk 
 TAKÁCS Petr 434 2:0 422 VODEHNAL Vítězslav 
 
     Zajímavá a napínavá do posledních hodů se odehrávala „bitka“ v derby domácích družstev. Dva 
body překvapivě získává Zdena pěknou hrou na trojce (154+78). Druhou půlku kazí a Katka dotahuje. 
Katka hraje pod svým průměrem. Naopak „osobák“ si zahrává Zdeněk. Blízko osobáku je ve třetí rundě 
Dáda (zaostává pouhé tři klacky), ale hraje bez újezdu - to je možná  „osobák“. Všechno zůstává na 
„posile“ dr. SKK D - Víťovi. Musí nahrát 37 kuželek. Na půlku nahrává téměř 20. Druhou dráhu 
nedotáhl. Vylepšuje se Petr a vrací „nášup“ i s přídavkem (231:200).   
 

 TJ Sokol Útvina C 1373 8: 2 1250 TJ Jáchymov E 

 STARÁ Růžena 332 2:0 303 VIKTOŘÍK Jindřich 
 CULEK Jan 303 0:2 315 KOCIFAJ Miroslav 
 TRNKA  Jaroslav 372 2:0 293 BACHŮREK Stanislav 
 PÁNEK Luděk 366 2:0 339 TÓTH  Antonín 
 
      V bitvě o lepší umístění v tabulce si to rozdala družstva, která „potřebují body jako sůl“. Jako na 
houpačce se tahají o body. Rozhodující náskok domácím umožňuje Standa - vytváří si zřejmě také 
„osobák“. Luděk Pánek už body pouze jistí.  Podívám se do archivu, ale mám dojem že je vytvořen 
„nový rekord“ v počtu újezdů - rovných 117. A pokud ne, tak bude velmi blízko. Zajímavá je i dorážka 
družstva - 304. V Teplé to mají dva hráči (330), celé družstvo má 602.  
 

 TJ Jáchymov D 1598 2:8 1627 TJ Jáchymov B 

 PELC Stanislav 380 0:2 417 ŠEDA Jiří 
 ŠTÁC Luděk 410 0:2 417 KRATOCHVÍL  Luboš 
 MAKAROVÁ  Hana 411 0:2 412 MONDEK Laurentin 
 BESEDA Jan 397 2:0 381 LUKEŠ Vladimír 
 
     O státním svátku se odehrálo v Jáchymově domácí derby. Již po první dvojici bylo tentokrát 
rozhodnuto, které družstvo bude lepší. V dalších dvojicích byl souboj vyrovnaný. Nakonec tak 
jednoznačná výhra to nebyla. Pouhých 29 kuželek. Rozhodla lepší hra do plných - třikrát přes 290, 
zatímco domácí třikrát přes 270.  Je možné, že členové Béčka hráli ve „svátečním“ tempu. 



 3 

Nejlepší  šestka  7. kola: 

 4x J.Boško      Teplá B 498 1x J.Kříž      Útvina B   459 

 2x J.Pavlíček          Útvina B   483               2x O.Culek     Útvina B 449 

 2x Z.Dřevěný    SKK D      462 3x D.Stašová    Slovan C   448 
 
 1. 7. kolo 2799 ( 466,50 ) 5. 6. kolo 2658 ( 443,00 ) 
 2. 2. kolo 2721 ( 453,50 ) 6.  5. kolo  2651 ( 441,83 ) 
 3. 3. kolo 2685 ( 447,50 ) 7. 1. kolo 2632 ( 438,67 ) 
 4. 4. kolo 2660 ( 443,33 ) 8. 
 
 

Starty náhradníků: 

1. start: KOCIFAJ Miroslav (Jáchymov E, 16729) 

 

Tabulka  družstev  po  7. kole : 
 1. TJ Sokol Útvina B 6 5 0 1 48:12 1701 10 
 2. TJ Slavia Karlovy Vary  6 5 0 1 46:14 1620 10 
 3. TJ Jáchymov C 7 5 0 2 42:28 1604 10 
 4. TJ Jáchymov B 6 4 0 2 38:22 1642 8 
 5. TJ Sokol Teplá B 7 4 0 3 39:31 1609 8 
 6. TJ Jáchymov D 6 3 0 3 29:31 1631 6 
 7. TJ Slovan Karlovy Vary C 7 3 0 4 35:35 1652 6 
 8. SKK Karlovy Vary D 6 2 0 4 24:36 1634 4 
 9. SKK Karlovy Vary E 7 2 0 5 23:47 1502 4 
 10. TJ Sokol Útvina C 6 1 0 5 14:46 1486 2 
 11. TJ Jáchymov E 6 1 0 5 12:48 1487 2 
 
 
 
 

Tabulka  jednotlivců  po  7.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BOŠKO Jan Teplá B 445,8 300,8 145,0 3,1 3 / 4 (498) 
 2. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina B 439,8 299,8 140,0 4,1 4 / 4 (483) 
 3. CULEK Oto Útvina B 429,7 288,7 141,0 3,9 4 / 4 (449) 
 4. KŘÍŽ Jan Útvina B 427,4 291,3 136,2 5,7 4 / 4 (459) 
 5. PAVLÍK Tomáš Slávia K.Vary 424,9 290,0 134,9 4,1 2 / 3 (452) 
 6. CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary 424,7 283,7 141,0 5,3 2 / 3 (433) 
 7. STAŠOVÁ Daniela Slovan KVC 422,7 294,0 128,7 5,1 4 / 4 (451) 
 8. HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary D 422,0 285,4 136,6 7,9 2 / 2 (457) 
 9. VESELÝ David Teplá B 419,3 284,6 134,7 5,1 4 / 4 (449) 
10. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 417,6 287,9 129,7 5,9 3 / 3 (441) 
11. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov C 416,0 289,1 126,9 7,4 2 / 3 (436) 
12. BESEDA Jan Jáchymov D 415,0 291,1 123,9 9,9 4 / 4 (439) 
13. MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary 414,0 289,2 124,8 6,8 2 / 3 (428) 
14. ŠTÁC Luděk Jáchymov D 413,3 289,1 124,2 7,8 4 / 4 (435) 
15. KRYSL Václav SKK K.Vary E 411,8 288,0 123,8 7,5 5 / 5 (445) 
16. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 411,8 276,2 135,6 3,5 3 / 3 (451) 
17. ŠEDA Jiří Jáchymov B 410,8 284,5 126,3 5,8 3 / 3 (431) 
18. ČEJKOVÁ Michaela Slovan KVC 409,4 282,6 126,8 5,1 4 / 4 (442) 
19. BLASL Jiří Jáchymov C 409,4 292,9 116,5 6,7 3 / 3 (442) 
20. BEZOUŠKA Martin Jáchymov E 409,0 295,3 113,7 11,2 2 / 3 (415) 



 4 

21. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary D 408,6 275,9 132,7 6,2 2 / 2 (462) 
22. SIMOTA Jaroslav Jáchymov C 408,1 280,6 127,5 5,7 3 / 3 (438) 
23. PELC Stanislav Jáchymov D 406,0 282,0 124,0 6,8 3 / 4 (427) 
24. KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov D 405,8 284,0 121,8 9,3 4 / 4 (423) 
25. PEJŠEK Karel Útvina B 404,4 289,6 114,8 9,3 4 / 4 (429) 
26. BALCAR Luděk SKK K.Vary D 402,1 280,1 122,0 7,3 2 / 2 (454) 
27. ANČINEC Jiří Slávia K.Vary 402,0 273,8 128,2 5,7 3 / 3 (428) 
28. TÓTH Antonín  ml. Jáchymov B 401,0 293,5 107,5 8,5 2 / 3 (413) 
29. MAZŮREK Ludvík Slávia K.Vary 397,4 276,8 120,7 6,3 3 / 3 (409) 
30. ŽIŽKA Michal Teplá B 393,8 283,3 110,4 9,3 4 / 4 (428) 
31. BLASLOVÁ Dana Jáchymov C 393,3 274,6 118,7 5,9 3 / 3 (437) 
32. VANČO Josef SKK K.Vary D 392,0 275,3 116,8 6,5 2 / 2 (432) 
33. PÁNEK Luděk Útvina C 387,6 282,0 105,6 8,8 4 / 4 (410) 
34. VRBSKÁ Alena Teplá B 387,0 270,3 116,8 8,8 3 / 4 (455) 
35. SITTAUER Petr Jáchymov E 385,9 273,7 112,2 9,9 3 / 3 (410) 
36. TÓTH Antonín Jáchymov E 385,3 276,2 109,1 10,3 3 / 3 (423) 
37. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK K.Vary E 379,3 267,9 111,4 9,5 5 / 5 (423) 
38. TRNKA Jaroslav Útvina C 379,0 271,9 107,1 10,6 4 / 4 (402) 
39. TÓTH   Antonín  ml. Jáchymov C 373,5 289,5 84,0 18,5 2 / 3 (397) 
40. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary E 365,8 274,1 91,7 15,2 5 / 5 (438) 
41. BACHŮREK Stanislav Jáchymov E 363,8 269,2 94,7 12,5 3 / 3 (408) 
42. STANĚK Josef Slávia K.Vary 361,5 268,0 93,5 12,5 2 / 3 (365) 
43. STARÁ Růžena Útvina C 360,6 254,8 105,8 9,5 4 / 4 (383) 
44. CULEK Jan Útvina C 359,0 261,9 97,1 13,2 4 / 4 (385) 
45. VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov E 287,8 217,0 70,8 21,0 2 / 3 (304) 
  VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary D 442,7 304,0 138,7 4,3 1 / 2 (460) 
  ŽALUD Robert Slovan KVC 424,5 290,0 134,5 5,0 2 / 4 (428) 
  TAKÁCS Petr Slovan KVC 420,2 281,5 138,7 4,5 2 / 4 (434) 
  HLÍDEK  Jaroslav SKK K.Vary E 418,5 293,0 125,5 7,5 1 / 5 (439) 
  MONDEK Laurentin Jáchymov B 415,0 287,3 127,8 3,8 1 / 3 (428) 
  BESEDA Petr Slovan KVC 400,5 275,5 125,0 7,0 2 / 4 (421) 
  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Slovan KVC 399,2 288,5 110,7 11,3 2 / 4 (435) 
  HAŠKOVÁ Milena Slovan KVC 395,5 285,0 110,5 8,5 2 / 4 (400) 
  MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 391,0 269,7 121,3 8,7 2 / 4 (411) 
  SYSALA Jiří Teplá B 391,0 276,0 115,0 12,0 1 / 4 (391) 
  KAŠPAR Dušan Jáchymov B 381,0 254,0 127,0 6,0 1 / 3 (381) 
  BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 369,0 267,0 102,0 10,0 1 / 4 (369) 
  VESELÝ Jiří Teplá B 365,0 259,0 106,0 13,0 1 / 4 (365) 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov E 354,0 260,0 94,0 17,0 1 / 3 (354) 
  ŽALOUDÍK Milan SKK K.Vary E 352,8 239,8 113,0 4,3 3 / 5 (465) 
  ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary E 330,7 246,3 84,3 18,3 3 / 5 (371) 
  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov E 315,0 226,0 89,0 13,0 1 / 3 (315) 
  VESELÝ Michal Teplá B 307,0 248,0 59,0 26,0 1 / 4 (307) 
 
 
 
Zisk bodů pro družstvo po 7. kole: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. BOŠKO Jan Teplá B 11,0 / 6 (183%) 0,0 / 12 (0%) 
 2. PAVLÍK Tomáš Slávia K.Vary 10,0 / 5 (200%) 0,0 / 10 (0%) 
 3. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov C 10,0 / 5 (200%) 0,0 / 10 (0%) 
 4. KŘÍŽ Jan Útvina B 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 5. CULEK Oto Útvina B 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 6. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina B 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 7. ŠEDA Jiří Jáchymov B 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 8. STAŠOVÁ Daniela Slovan KVC 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 9. VESELÝ David Teplá B 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 



 5 

 10. CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary 8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 11. BESEDA Jan Jáchymov D 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 12. BLASLOVÁ Dana Jáchymov C 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 13. SIMOTA Jaroslav Jáchymov C 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 14. MONDEK Laurentin Jáchymov B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 15. MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 16. ANČINEC Jiří Slávia K.Vary 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 17. ŽALOUDÍK Milan SKK K.Vary E 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 18. TAKÁCS Petr Slovan KVC 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 19. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 20. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 
 
 

NEJ . .    7   KOLA :      
Plné                    313 J.Pavlíček       v Teplé 3-4  
 
Dorážka 188 J.Boško      v Teplé 3-4 
 
Chyby 0 D.Stašová      na SKK 3-4  
 
CELKEM            J. BOŠKO          498          v Teplé 3-4    
 
Příští utkání  8. kola  - SO - 8.11.2008 
16,30 SKK KV E - JÁCHYMOV B 
18 JÁCHYMOV E - JÁCHYMOV D 
16,30 SKK KV D - SO.ÚTVINA C 
09 SO.ÚTVINA B - SLOVAN KVC 
10 SLÁVIA KV - SO.TEPLÁ B 
14 JÁCHYMOV C - V O L N O 
 
 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 
                                                          tlf:  - s možností  SMS  351 140 858 


